MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11ª REGIÃO MILITAR
(Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

AVISO DE RETIFICAÇÃO Nº 01, DE 15 DE MARÇO DE 2024
AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 01 – SSMR/11, DE 01 DE MARÇO DE 2024

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais resolve tornar

público:

 A retificação do Art. 43 conforme descrito abaixo:

ONDE SE LÊ:

“Art. 43. O candidato deverá apresentar os resultados dos exames, com data de até 90 (noventa)

dias antes da realização da Inspeção de Saúde, e a lista de conferência de exames, conforme modelo

do Anexo G, cuja realização será de sua responsabilidade e ônus.”

LEIA-SE:

“Art. 43. O candidato deverá apresentar os resultados dos exames, com data de até 30 (trinta) dias

antes da realização da Inspeção de Saúde, e a lista de conferência de exames, conforme modelo do

Anexo G, cuja realização será de sua responsabilidade e ônus.”

BRASÍLIA-DF, 15 de março de 2024.

DOCUMENTO ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/11

Gen Bda AGNALDO OLIVEIRA SANTOS

Comandante da 11ª Região Militar